ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________

  г. Зеленогорск

            № _________
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска, касающихся порядка участия муниципальных служащих в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Признать с 18.04.2020 утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 31.05.2018 № 54-286р «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
- от 30.04.2019 № 10-44р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-286р «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

__________
М.В. Сперанский

	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ В.В. Терентьев